108 學年度第 3 次系務發展小組會議紀錄

時間：109 年 2 月 7 日(星期五)上午 10 時                     地點: 農環大樓 3C03 室
召集人：沈佛亭
出席人員：吳正宗、鄒裕民、賴鴻裕、黃政華、劉雨庭、莊雅惠
列席人員：彭宗仁(評鑑小組成員)、申雍(導師)、陳鴻基(導師)、徐秋美、鄒采蘋(系辦)
請      假：張家銘(評鑑小組成員)、林耀東(評鑑小組成員)、曾國珍(導師)
附件、系所評鑑初評意見及待釐清問題
召集人報告：
(略)
議案討論：
議案：本系自我評鑑初評意見及待釐清問題討論。
說明：

1. 評鑑委員已針對本系繳交之自評報告書，提出初評意見及待釐清問題，本系須於

2 月 19 日前撰寫回覆內容並完成上傳作業。
2. 請全系老師們針對初評意見及待釐清問題進行討論，並請負責各項目內容的老師

撰寫回覆內容並修正自評報告書，經系辦彙整後送出。

討論：略。

決議：將與會老師針對初評意見提出之回覆建議進行整理並補充相關資料，另請負責各

項目內容的老師針對待釐清問題撰寫回覆內容，最後請鄒老師審核與修正回覆內

容後經系辦彙整送出。

散會：下午 2 時。